

## Dane interaktywne

## Segmenty operacyjne kwartalnie

|                               |               | 1Q19          | 2018          | 4Q18          | 3Q18          | 2Q18            | 4Q18           | 2017           | 4Q17           | 3Q17           | 2Q17            | 1Q17           | 2016           | 4Q16           | 3Q16           | 2Q16            | 1Q16           |
|-------------------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|-----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|-----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|-----------------|----------------|
| <b>Przychody ze sprzedaży</b> | <i>mln zł</i> | <b>3561,5</b> | <b>4217,9</b> | <b>4764,2</b> | <b>3751,1</b> | <b>16 294,7</b> | <b>2 716,6</b> | <b>3 447,9</b> | <b>4 132,0</b> | <b>4 024,5</b> | <b>14 321,0</b> | <b>3 904,9</b> | <b>4 742,7</b> | <b>5 279,8</b> | <b>5 735,4</b> | <b>19 662,8</b> | <b>6 515,2</b> |
| Segment wydobywczy            | <i>mln zł</i> | 81,5          | 147           | 96            | 57,2          | 381,7           | 35,8           | 73,2           | 43,5           | 82,8           | 235,3           | 134,1          | 93,5           | 51,4           | 48,1           | 327,1           | 103,8          |
| Segment produkcji i handlu    | <i>mln zł</i> | 3589,5        | 4271,6        | 4817,1        | 3770,8        | 16 449,0        | 2 736,6        | 3 478,7        | 4 171,9        | 4 047,1        | 14 434,3        | 3 906,9        | 4 748,6        | 5 286,4        | 5 742,8        | 19 684,7        | 6 481,2        |
| w tym: detal                  | <i>mln zł</i> | 794,2         | 991,9         | 1028,4        | 861,7         | 3 676,2         | 710,5          | 893,8          | 990,6          | 938,7          | 3 533,6         | 869,9          | 1 072,6        | 1 162,8        | 1 142,0        | 4 247,3         | 1 112,3        |
| Pozostałe                     | <i>mln zł</i> | 0,9           | 0,7           | 0,3           | 0,9           | 2,8             | 0,0            | 0,1            | 0,0            | 2,0            | 2,1             | 6,2            | 5,2            | 4,4            | 5,3            | 21,1            | 5,2            |
| Korekty konsolidacyjne        | <i>mln zł</i> | -110,4        | -201,4        | -149,2        | -77,8         | -538,8          | -55,8          | -104,1         | -83,4          | -107,4         | -350,7          | -142,3         | -104,6         | -62,4          | -60,8          | -370,1          | -75,0          |
| <b>Wynik operacyjny</b>       | <i>mln zł</i> | <b>94,7</b>   | <b>385,7</b>  | <b>39,2</b>   | <b>-665,4</b> | <b>-145,8</b>   | <b>12,7</b>    | <b>158,0</b>   | <b>215,1</b>   | <b>64,6</b>    | <b>450,4</b>    | <b>132,0</b>   | <b>292,3</b>   | <b>332,3</b>   | <b>304,8</b>   | <b>1 061,4</b>  | <b>537,3</b>   |
| Segment wydobywczy            | <i>mln zł</i> | 35,6          | 88,4          | 41,4          | -0,3          | 165,1           | -15,4          | 10,1           | 4,2            | -5,6           | -6,7            | 39,4           | 35,1           | 6,1            | -55,9          | 24,7            | 147,7          |
| Segment produkcji i handlu    | <i>mln zł</i> | 52,7          | 339,3         | 15,9          | -745,6        | -337,7          | -1,8           | 166,3          | 221,1          | 89,9           | 475,5           | 98,9           | 271,6          | 293,5          | 339,3          | 1 003,3         | 391,3          |
| w tym: detal                  | <i>mln zł</i> | -12,5         | -3,5          | 10,1          | -1,7          | -7,6            | 4,0            | 16,6           | 31,5           | 3,5            | 55,6            | -2,6           | 8,0            | 12,3           | -3,8           | 13,9            | -12,8          |
| Pozostałe                     | <i>mln zł</i> | -0,6          | 0,3           | -1,1          | -1,1          | -2,5            | -0,1           | -0,1           | 0,0            | -0,2           | -0,4            | 0,1            | -1,0           | -0,1           | -0,4           | -1,4            | -1,2           |
| Korekty konsolidacyjne        | <i>mln zł</i> | 7             | -42,3         | -17           | 81,6          | 29,3            | 30,0           | -18,3          | -10,2          | -19,5          | -18,0           | -6,4           | -13,4          | 32,8           | 21,8           | 34,8            | -0,5           |
| <b>Amortyzacja</b>            | <i>mln zł</i> | <b>79,6</b>   | <b>78,2</b>   | <b>79</b>     | <b>78,2</b>   | <b>315,0</b>    | <b>62,4</b>    | <b>67,5</b>    | <b>72,5</b>    | <b>82,4</b>    | <b>284,8</b>    | <b>79,8</b>    | <b>91,4</b>    | <b>102,3</b>   | <b>116,4</b>   | <b>389,9</b>    | <b>123,5</b>   |
| Segment wydobywczy            | <i>mln zł</i> | 13            | 12,2          | 12            | 11,4          | 48,6            | 10,9           | 12,0           | 12,6           | 17,9           | 53,4            | 15,8           | 15,2           | 14,8           | 14,3           | 60,1            | 25,5           |
| Segment produkcji i handlu    | <i>mln zł</i> | 66,6          | 65,9          | 67,1          | 66,7          | 266,3           | 51,6           | 55,7           | 60,0           | 63,8           | 231,1           | 62,0           | 73,7           | 85,5           | 100,0          | 321,2           | 95,9           |
| w tym: detal                  | <i>mln zł</i> | 11            | 10,9          | 11,1          | 10,5          | 43,5            | 11,1           | 11,6           | 11,9           | 13,3           | 47,9            | 11,9           | 12,7           | 12,3           | 12,6           | 49,5            | 12,0           |
| Pozostałe                     | <i>mln zł</i> | 0,1           | 0             | 0             | 0,2           | 0,3             | 0,0            | 0,0            | 0,0            | 0,9            | 0,9             | 2,4            | 2,8            | 2,3            | 2,5            | 10,0            | 2,4            |
| Korekty konsolidacyjne        | <i>mln zł</i> | -0,1          | 0,1           | -0,1          | -0,1          | -0,2            | -0,1           | -0,2           | -0,1           | -0,2           | -0,6            | -0,4           | -0,3           | -0,3           | -0,4           | -1,4            | -0,3           |
| <b>EBITDA</b>                 | <i>mln zł</i> | <b>174,3</b>  | <b>463,9</b>  | <b>118,2</b>  | <b>-587,2</b> | <b>169,2</b>    | <b>75,1</b>    | <b>225,5</b>   | <b>287,6</b>   | <b>147,0</b>   | <b>735,2</b>    | <b>211,8</b>   | <b>383,7</b>   | <b>434,6</b>   | <b>421,2</b>   | <b>1 451,3</b>  | <b>660,8</b>   |
| Segment wydobywczy            | <i>mln zł</i> | 48,6          | 100,6         | 53,4          | 11,1          | 213,7           | -4,5           | 22,1           | 16,8           | 12,3           | 46,7            | 55,2           | 50,3           | 20,9           | -41,6          | 84,8            | 173,2          |
| Segment produkcji i handlu    | <i>mln zł</i> | 119,3         | 405,2         | 83            | -678,9        | -71,4           | 49,8           | 222,0          | 281,1          | 153,7          | 706,6           | 160,9          | 345,3          | 379,0          | 439,3          | 1 324,5         | 487,2          |
| w tym: detal                  | <i>mln zł</i> | -1,5          | 7,4           | 21,2          | 8,8           | 35,9            | 15,1           | 28,2           | 43,4           | 16,8           | 103,5           | 9,3            | 20,7           | 24,6           | 8,8            | 63,4            | -0,8           |
| Pozostałe                     | <i>mln zł</i> | -0,5          | 0,3           | -1,1          | -0,9          | -2,2            | -0,1           | -0,1           | 0,0            | 0,7            | 0,5             | 2,5            | 1,8            | 2,2            | 2,1            | 8,6             | 1,2            |
| Korekty konsolidacyjne        | <i>mln zł</i> | 6,9           | -42,2         | -17,1         | 81,5          | 29,1            | 29,9           | -18,5          | -10,3          | -19,7          | -18,6           | -6,8           | -13,7          | 32,5           | 21,4           | 33,4            | -0,8           |